
２０１８年９月２８日 

 

加盟団体各位 

 

 

９月２９日（土）・３０日（日）開催行事について 

 

 

日頃より当協会の事業に御協力を賜りありがとうございます。 

 さて、９月２９日（土）・３０日（日）に開催予定の下記行事について、台風の影響が予想されております

が、下記のような対応とさせて頂きますのでご確認の程お願い致します。 

 皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご確認の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

   

＜９月２９日(土)・３０日(日)開催行事＞ 

   １）関西地区指導者資格 ClassⅠ・Ⅱ（大阪府） 

   ２）中部地区指導者資格 ClassⅠ・Ⅱ（愛知県） 

   ３）関東地区指導者資格 ClassⅠ・Ⅱ（東京都／神奈川県） 

   ４）東北地区指導者資格 ClassⅡ（宮城県） 

※上記、１）～３）については、９月２９日(土)は予定通り開催。 

      ９月３０日(日)については、土曜日中に決定し、会場にて講師よりご連絡致します。 

     ※上記、４）については予定通り開催致します。 

 

 ＜９月３０日(日)開催行事＞ 

  ５）中国四国地区子どもワンデークリニック（岡山県） 

    ※９月２９日(土)１５時までに開催の有無を決定し、参加申込み団体へご連絡致します。 

 

  ６）第８回子ども大阪大会抽選会・説明会（大阪府） 

    開催中止 

    ※抽選に関しては大会事務局にて公正に実施させて頂きます。予めご了承下さい。 

    ※大会要項については後日郵送させて頂きます。 

 

 

以上 

 

 

公益社団法人日本チアリーディング協会 事務局 

 


